
  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

Michaela Tomisová 

Marketingový specialista 

Jsem vizionářka z Ostravy, sympatická a komunikativní žena s 
konstruktivním smýšlením a idealistickými sklony. Tvořím marketing s 
kreativní duší, vizuálním nápadem a lidským přístupem. Ráda propojuju 
offline marketing s modernějším digitálním. Hledám příležitosti firmy a 
realizuji je. 
Vystudovala jsem vysokou školu obchodně-podnikatelskou se zaměřením 
na právo a marketing. Profesi marketingu se v různých oborech věnuju od roku 2009. 
 
Jako pracující mamince se mi nelíbilo, jak je na téma podnikání versus máma pohlíženo, a tak jsem 
založila vlastní projekt MAMAŽERKA, kde se tomuto tématu věnuju, převážně na sociální síti Instagram. 
Současně vzniká nová webová stránka. 
 
 
 

• PRAXE/ZKUŠENOSTI 

o Marketingový specialista pro Moravskoslezský kraj pro Zdravotní pojišťovnu 
ministerstva vnitra ČR 
o Vedení marketingového týmu Chutě života s.r.o. 
o Tvorba a nastavení e-shopu Chutě života s.r.o. 
o Tvorba nových webových stránek a e-shopu Protiskluzu.cz 
o Podílení se na vývoji nových produktů a služeb, návrhy obalů 
o Návrhy propagace produktů a služeb 
o Vedení projektu s týmem grafiků, IT specialistů a copywriterů při tvorbě nových 

webových stránek Finpos s.r.o. 
o Vedení projektu tvorba nových webových stránek Láskovo.cz 
o Koncepční zpracování a copywriting firemních dokumentů, prezenčních i interních 
o Zpracování grafických podkladů a obsahové strategie pro PPC kampaně 
o Nastavení, strategie a copywriting e-mailových kampaní 
o Konzultace podnikatelům a firmám, mentoring 
o Vlastní obsahový projekt MAMAŽERKA s tématem podpory pracujících maminek – 

strategie a správa Instagramu, tvorba nových webových stránek 
o a další 
 
 

• SPECIALIZACE 
o Obsahový marketing 
o Idea making 
o Digitální firemní strategie 
o Tvorba e-shopů a webových stránek ve Wordpress, PrestaShop, Shoptet 
o Sociální sítě - nastavení, správa, tvorba obsahu 
o E-mail marketing 
o Konzultační činnost 

 
 

• DALŠÍ AKTIVITY 
o Nepřetržité vzdělávání v oblastech specializace, naposledy e-commerce konference 

ShopCamp 2023 Praha 
o Členka skupiny #HolkyzMarketingu 



  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

 
 

• REFERENCE PROJEKTŮ 
o Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, MARETI CZ s.r.o., Chutě 

života s.r.o., Barista Cup Ostrava, Ing. Miroslav Osička - Protiskluzu, ITcube s.r.o., 
Finpos s.r.o., Lucie Olšarová - Láskovo 

 
 

• ODKAZY 

o https://tomisova.cz/ 
o https://www.linkedin.com/in/michaelatomisova/ 

 
 
 

https://tomisova.cz/
https://www.linkedin.com/in/michaelatomisova/

